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Komisioni pér zgjedhjen e Kryetaréve
dhe Késhillave té lngjeve urbane,
fshatrave dhe vendbanimeve né
Komunén e Rahovecit
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RAPORT - PROCESVLERBAL

N& mbéshtetje té nenit 12, shkronja{d), neneve 17,34 dhe 40 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés
Nr.03/L-040(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés-Nr.28/15 qershor2008), nenit S té€ Udhézimit
Administrativ {MAPL} Nr. 02/2019 pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunave me
Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane,né territorin e Komunés sé Rahovecit 01 Nr. 178.21 té datés:
29.03.2021, Kuvendi i Komunés sé& Rahovecit né mbledhjen e mbajtur mé daté 28.02.2022 ka marré kété
VENDIM:

Vendim pér emérimin e Komisionit pér udhéheqien dhe koordinimin e punés né terren pér zgjedhien e késhillave lokale
né fshatra dhe lagje urbane né Komunén e Rahovecit.

Komisioni i eméruar nga Kuvendi Komunal Rahovec ka udhéhequr dhe koordinuar punén né terren pér
zgjedhjen e késhillave lokal.

Komisioni pér zgjedhjen e késhillave lokal pérbéhet nga gjithsej 7 anétaré: 4 anétaré nga Kuvendi i Komunés,
1 anétar nga Ekzekutivi, 1 nga shoqéria civile dhe 1 pérfagésues nga fshati, vendbanimi apo lagjja urbane.
Kryesuesja e Komisionit éshté zgjedhur nga anétarét e Komisionit.

Anétarét e Komisionit pér zgjedhjen e késhillave lokal né& Komunén e Rahovecit jané:

Melinda Orugqi - Iska — anétare e Kuvendit té& Komunés nga radhét e subjektit té PD¥-sé&;
Faton Ramadani - anétar i Kuvendit té Komunés nga radhét e subjektit - t& LDK-s&;
Afrim Berisha — anétar i Kuvendit t& Komunés nga radhét e subjektit t& AAK-sg;

Leonard Morina - anétar i Kuvendit t& Komunés nga radhét e subjektit t& LVV — s&;

Nora Boshnjaku- anétare nga Ekzekutivi i Komunés;

Vjollca Gurgule - anétare nga Shogéria Civile, SHL- Kosova;

Pérfagésues té fshatrave, vendbanimeve ose lagjeve urbane.

SEOEUIG SRR

Komisioni ka mbajtur procesverbal pér ¢do tubim konform Rregullores pér Organizimin dhe Bashké&punimin e
Komunés me fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né territorin e Komungs s& Rahovecit 01 Nr. 178.21 té
datés: 29.03.2021. Poashtu jané evidentuar edhe listat e pjesémarrésve si dhe fotografi nga takimet e
zhvilluara.

Ky Komision i eméruar nga Kuvendi Komunal Rahovec ka béré caktimin e periudhés kohore té& mbajtjes sé
tubimeve té gytetaréve pér zgjedhjen e anétaréve té késhillave lokal dhe kryetaréve té k&shillave lokal té
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane.

Népérmjet Zyrés pér Informim Komisioni i eméruar nga Kuvendi Kemunal Rahovec ka informuar qytetarét 15
dité para mbajtjes s& tubimit pér zgjedhjen e késhillave lokal pérmes mediave lokale, ueb-faqes zyrtare té
Komunés me pérmbajtje té datés, kohés dhe vendit t& mbajtjes s& tubimit t& gytetaréve pér zgjedhjen e
késhillave lokal: hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/ép-content/uploads/sites/23/2022/06/Njoftim-Publik-per-
zgjedhjen-e-kryetareve-keshillave-te-lagjeve-urbane-fshatrave-dhe-vendbanimeve-ne-komunen-e-
Rahovecit.pdf.

Takimet me qytetaré p&r zgjedhjen e késhillave lokal kané filluar nga data: 20.06.2022 dhe kané pérfunduar
mé daté: jang mbajtur gjithsej 25 takime me qytetaré pér zgjedhjen e késhillave lokal né gjithsej 26 fshatra té
Komunés sé Rahovecit, dhe né tri lagje urbane t& qytetit té& Rahovecit.

Gjaté procesit zgjedhor éshté vérejtur njé interesim relativisht i kénagshém i banoréve té lokaliteteve té
ndryshme sa i pérket zgjedhjes sé késhillave lokal dhe kryetaréve té késhillave.

Pérfagésimi gjinor né késhilla patjetér qé &shté | domosdoshém, procesi gjaté gjithé kohés ka ecur miré nuk ka
pasur ndonjé parregullsi, gjiithcka ka vajtur né& ményré té rregullt dhe konform rregullores.

.....

Né vijim po parogesim procesin e zgjedhjes sé Kryetaréve dhe Késhillave té lagjeve urbane, fshatrave dhe
vendbanimeve né Komunén e Rahovecit, deri mé datén:



‘|280A 3 850H 1IRYS)

2131)|1452) 23 1 3 ueALy 3Yp aUISAA ulypaldz 3 waysied 21 aual 21 131e321AD 1Ny 43Y3le Jayequ 81
sayped | Iwpjey b Jnsopuan 31ysa [280A 3 350H JIeYS) 31 Jen|ey 3 uIsaAN BW WIUIPIOY AU aYp “HUOIS|WIOY
2 19221808 ayulE 93 wys) waysiueld 3] "wWiel 333) au aAg4e3alAb as sasuazald sow 23 aAsie sad unifequ
21Ys3 yNU ‘|BYOj BAE(IYSSY 33 SAIeIgUR 3P JuLIaAIY B ualypaldz Jad senpgnd 3 uleso au aiedeled 3 31Ys!
315 nyse 1290, 8 950K IRYS} 21 M{IIYSY 1 WEIBAD] 3YP (20| |1YS3Y 21 2A3se13UE 3 UYPalEz sad 15300)d

IPAZ-11IA0HVE
-I-NINNINON-IN-SATININYEANIA
-JHG-IAVHLVHSI-INVEUN-IAIMYI-IL
SIAVTIIHSIN-IATBVIIANN-I-NITHA3MDZ-¥3d OE61
SINII30IN/90/Z20Z/ £¢/5o05/Speojanfiuajuos 2029002 [280A 3 250H 1MeYS)
£ £ 0 -dgj3enoyelieurAcE-sy Iy isdny TONIOHYS IRIq0 3 12Je191Ab W wnjey
i W 4 Hwney
as safifequ 3 e10
s3a1ewasald Jenyyqnd § ruigoly | 3yp elep ‘Ipuan el

T390A 9 4D0H LLVHS4

-30152.19 IBYS) 31 UIIIYSAN 93 14 3 uLeIaAny ayp guisahiy uypaldz 23 waysied a1 aual 911240123Ab any 3uayale
19yeqw 21 saypes | lwjel b ansopuaa 31Ysa 3015249 Nieys) 23 Jen|ey 3 ALSaAD] SW WILIRJOOY 3u 3yp
IU0ISILLIOY 8 12 e3puR 3YNIB 2 ulys| waysiueld 3] "wpel 21 U aazieINAb 95 saauazald sow 21 aAsse 1ad
anylequu 314sa YU (240 3AB||1IYSEY 31 2ARJelaue 3yp Weldhy 8 ualypaldz Jad Jenyygnd 3 ulielo 3u asedesed
3 83Us1 515 njyse 01sa.g MIEUSH 31 MY 31 JeIaAn} ayp [ej0] H|[IYsPY 91 drgJRIguR 3 ualypal8z J2d 1532014

1PdZ-LIDINORVY
-I-NINNWON-IN-IATNINVEANIA
-3HO-IAVELVHSI-INVEEN-IAIMOVI-IL
SIAVTTIHSIN-INTHVLIAUN-3-N3THA3M9Z-93d 00°8T
“NILIOIN/90/Zz0¢/ €2 /5a35/5peojdn/itiajuond 702 90°0¢ 205819 WeYs)
Z t 0 -dg JBAOI{EJ JAUTADS-SHI" WY H1851T] 10||0>]q5g1>|al_q0 a:gJexaMb aw LU!)|EJ_
1 W 4 Nwne
as safifequi @ gJo |
sallewssald Jemyygnd § jwpjoln | 3yp elep ‘pusp ey

201s3¥d ILVHSA

LIDIAOHVY
J NANAWON AN IATWINVEANIA AHA FJAVELYHS ANVEHN AAT[OV]

AL AAVTTIHSIN JHA JATYVLIAYN 4S SAIHAA[DZ IS LISTI0Ud 9 VIINId

TVEAASIOONUd - L0dVY




RAPORT - PROCLESVI:RBAI

FSHATI NAGAC

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me qytetaréte | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 2 14 16
fshatit Nagac 21.06.2022 conte loads/sites/23/2022/06/NIQFTIM-
18:00 PER-ZGJEDHIEN-E-KRYETAREVE-KESHILLAVE-
TE-FSHATRAVE-DHE-LAGJEVE-URBANE-
NAGAC-DHE-CELINE.pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Nagac, éshté zhvilluar,
ashtu sig ishte e paraparé né orarin e publikuar, Té pranish&m ishin té gjithé anétarét e komisionit, ndérsa me
propozimin dhe aprovimin e gytetaréve té& pranishém anétar i komisionit nga fshati Nagac u emérua z. Fatmir
Gashi.

Arian Gashi—Kryetari késhillit té fshatit Nagac, falénderoi t& pranishmit pér pjesémarrjen e tyre né kété takim
si dhe njékohésisht i ftoi té pranishmit t& zgjidhnin kryesiné e re té fshatit Nagac!

Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té kashillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Nagac ishin si né vijim:

Fatmir Gashi — propozi pér kryetar té késhillit té fshatit Nagac: z. Arian Gashi.
Konstatim: Meqé qytetarét e fshatit Nagac nuk kishin propozime té tjera, u votua né ményré unanime pér
z.Arian Gashin si Kryetar i ri i fshatit Nagac.

Banorét e fshatit Nagac , me akiamacion u pércaktuan q@ késhilli i fshatit té keté 7 anétaré gjithmoné duke
respektuar edhe pérfshirjen e gjinisé femérore né késhill.

-----

Arian Gashi
Hysni Gashi
Fatmir Gashi
Dafina Gashi
Nebih Elshani
Xhemaijli Krasnigi
Valmir Gashi

SNBSS

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit t& fshatit Nagac né pérbérje prej 7 anétarésh.

Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re t& Késhillit t& fshatit Nagac, duke u déshiruar puné té mbaré dhe
suksese né vazhdimési!

Takimi pérfundoi né ora 18:00.
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RAPORT - PROCLESVERBAL

' Takimi | Vendi, data dhe Njoftimi i publikuar Piesémarrés |
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me gytetarét e | Objektii Shtépisé | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 1 24 25 |
fshatit s& Kulturés content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM- !
22.06.2022 PER-ZGJEDHIEN-E-KRYETAREVE-DHE- I
19:00 KESHILLAVE-XRUSHE-E-MADHE.pdf '

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Krushé e Madhe, éshtg
zhvilluar, ashtu sig ishte e paraparé né orarin e publikuar. Té pranishé&m ishin té gjithé anétarét e komisionit,
Selarni Hoti — Kryetar i késhillit t& fshatit Krushé e Madhe falénderoi t& pranishmit pér pjesémarrjen e tyre né
kété takim si dhe kontributin e tyre pér fshatin, njékohésisht i ftoi té pranishmit té zgjidhnin kryesiné e re,
Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Edhe pérkundér pjesémarrjes, qytetarét e Krushés sé Madhe nuk kané arritur té zgjedhin Késhillin e fshatit e
as Kryetarin e Késhillit té fshatit Krushé e Madhe.

Takimi pérfundoi né ora 20:00.

FSHATI MALESI E VOGEL

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimii publikuar Pjesémarrés
ora embaijtjes sé
takimit FMT
Takim me qytetaréte | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 1 33 34
fshatit Malési e Vogél | 23.06.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
18:00 ZGJEDHJA-E-KESHILLAVE-TE-FSHATRAVE-
Radoste-dhe-Gexh.pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té& fshatit, Malési e Vogél &shté
zhvilluar, ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar. T& pranish&m ishin t& gjithé anétarét e komisionit.
Enver Cadraku = Kryetar i késhillit t& fshatit Maldsi e Vogél, hapi takimin meqgé rast falénderoi té pranishmit
pér pjesémarrjen e tyre né kété takim si dhe kontributin e tyre pér fshatin, njékohésisht i ftoi té pranishmit té
zgjidhnin kryesing e re.

Leonard Maorina anétar i Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojng procedurat
pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Elami Krasnigi propozoi : Murat Morina
Liridon Lushi propozoi: Enver Cadraku.

Enver Gadraku, &shté deklaruar se nuk déshiron gé té jeté pjesé e zgjedhjeve pér Kryetar té késhillit t& fshatit
Malési e Vogél, propozime té tjera nuk ishte, andaj i vetmi i propozuar pér Kryetar t& késhillit té fshatit ishte
Murat Morina, propozim ky q& u hodh né votim.
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LAPORT - PROCESVERBAL

3. Bajram Himaj;
4. Smajl Morina;
5. Skender Krasniqi;

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétariét e Késhillit t& fshatit Gexhé né pérbérje prej 5 anétarésh.

Anétarét e Komisionit, uruan Kryesing e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimaésil

Takimi pérfundoi né ora 20:10.

FSHATI RATKOC

Takimi | Vendi, data dhe Njoftimi i publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me Objektii Shtépisé | https:/fkk.rks-gov.netfrahovec/ép- 16 128 144
gytetarét e s& Kulturés content/uploads/sites/23/2022/06/2gjedh]a-
fshatit Ratkoc 24.06.2022 e-kryetareve-te-fshatrave-Ratkoc.odf
19:00

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Ratkac, u zhvillua ashtu
si¢c ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe anétaréve té késhillave lokal, té
pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit. Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit hapi takimin dhe
informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit
lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Ratkoc ishin si né vijim:
¢ Ruzhdi Krasniqi propozoi — Beqé Shala
» Beké Hoti propozoi — Jemin Hoti
e Mensur Hoti propozoi - Skender Hoti

Pasi q& ishin mé shumé se tre kandidaté té propozuar té tre kandidatét ju nénshtruan procesit té votimnit
té fshehté.

Procesi i votimit ka ecur me rregull dhe sipas procedurave, gjithsej votues ishin 147.
e Fletévotime té viefshme- 144
o Beqé Shala mori gjithsej : 129 vota
» Jemin Hoti maori githsej: 12 vota
s Skender Hoti mori gjithsej 3 vota.

Me 129 vota gjithsej Beqé Shala u zgjodh kryetar i késhillit té fshatit Ratkoc, i cili me njé fjalé rasti falénderoi
té gjithé pér besimin duke cituar se sé bashku me kashillin do punojné né té miré té fshatit.

Me propozimin e gytetaréve & fshatit Ratkoc dhe aprovimin e tyre kashilli i fshatit Ratkoc do té& keté gjithsej
5 anétaré.
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RAPORT - PROCESVERBAL

Té& propozuarit pér késhillin e fshatit Dejné ishin si né vijim:

Muharrem Marina

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Dejné né pérbérje prej 7 anétarésh.
Anétarét e Kemisionit, uruan Kryesing e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimaésil

Takimi pérfundoi né ora 18:45.

FSHATI VRAJAKE

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimii publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T

Takim me gytetarét e | Objekti shkollor https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép-

fshatit Vrajaké 27.06.2022 content/uploads/sites/23/2022 /06/NJOFTIM-
19:00 ZGJEDHJA-E-KESHILLAVE-DEJN-VRAJAK-DHE-
VRAJAK pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Vrajaké, u zhvillua ashtu
sig ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe anétaréve té késhillave lokal, té
pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit. Anétarét e Komisionit hapén takimin dhe informuan té
pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe
kryetarit t& késhillit té fshatit.

[ N YUY S TP FE TP T IR 721 INPR TR ST L TAr S SY SENY ST R TTY

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Vrajké ishin si né vijim:
Avni Morina- propozi pér kryetar té késhillit té fshatit Vrajaké&- Muharrem Marina

Konstatim: Meqé gytetarét e fshatit Vrajaké, nuk kishin propozime té tjera, u hodh né votim dhe u votua
né ményré unanime pér 2. Muharrem Morinasi Kryetar i ri i fshatit Vrajaké.

Banorét e fshatit Vrajaké me aklamacion u pércaktuan q& késhilli i fshatit té keté 5 ané&taré.
T& propozuarit pér késhillin e fshatit Vrajaké ishin si né vijim:

Muharrem Morina

FSHATI BRATOTIN
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RAPORT - PROCESVERBAL

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Dobidol né pérbérije prej 7
anétarésh.

Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimési!

Takimi pérfundoi né cora 18: 50.

FSHATI CIFLLAK

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i pub_lﬁcuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
| takimit FM T
Takim me gytetaréte | Objekti shkollor https:{fkk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0O 28 28
fshatit Cifllak 28.06.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
18:00 2GJEDHIA-E-KESHILLAVE-TE-FSHATRAVE-
DOBIDOL.pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit Jokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Cifllak &sht# zhvilluar,
ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar. Té pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit.

Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Cifllak ishin si né vijim:
Skender Krasnigi — propozi pér kryetar té késhillit té fshatit Cifllak: Selajdin Gashi

Konstatim: Meqé gytetarét e fshatit Cifllak nuk kishin propozime té tjera, u hodh né votim dhe u votua né
ményré unanime pér z. Selajdin Gashi si Kryetar i ri i fshatit Cifllak .

Banorét e fshatit Cifilak me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit té keté 7 anétaré.
Té propozuarit pér késhillin e fshatit Cifllak ishin si né vijim:

Selajdin Gashi
Skender Krasniqj
Rifat Thagi

Faik Thaqi

Ajet Sahitaj
Durim Sahitaj

e

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Cifllak né pérbérje prej 7 anétarésh.
Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Késhillit t& fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimaési!

Takimi pérfundoi né ora 19: 50.

FSHATI POLLUZHE
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RAPORT - PROCESVIRBAL

Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
pracedurat pér zgjedhjen e anétargve t& kashillit lokal dhe kryetarit t& kshillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar kishilli té fshatit Kramavik ishin si né vijim:

Jemin Thaqgi- propozi pér kryetar té késhillit t& fshatit Kramovik : Binak Berisha.

Konstatim: Meqgé qgytetarét e fshatit Kramovik nuk kishin propozime té tiera, u hodh né votim dhe u votua
né ményré unanime pér z. Binak Berisha si Kryetar i ri [ fshatit Kramovik.

Banorét e fshatit Kramovik me aklamacion u p&rcaktuan qé késhilli i fshatit té keté 5 anétaré.
Té propozuarit pér késhillin e fshatit Kramaovik ishin si né vijim:

1. Binak Berisha

2. AvdiThaqi

3. Nisret Berisha

4. Mehmet Krasniqi

5. Agim Kelmendi
Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Kiéshillit té fshatit Kramovik né pérbérje prej 5
Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Kashillit t& fshatit, duke u déshiruar puné t& mbaré dhe suksese
né vazhdimaésil
Takimi pérfundoi né ora 18: 40.

FSHATI GURI T KUQ

Takimi Vendi, data dhe I{Ifoftimi i publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit FMT

Takim me qgytetarét e | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép-

fshatit Guri i Kug 29.06.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
19:00 ZGJEDHJA-E-KESHILLAVE-TE-FSHATRAVE-

KRAMOVIK-GUR-1-KUQ-DHE-MRASOR.pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Guri i Kug u zhvillua
ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe anétaréve té késhillave lokal, té
pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit. Nara Boshnjaku Kryesuese e Komisionit hapi takimin dhe
informoi t& pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojn& procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té
késhillit Jokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit.

* Dul Gjemaj propozoi— Faton Fetahaj
e Azem Mustafa propozoi — Drilon Mustafa

Pasi qé ishin mé shumé se dy kandidaté t& propozuar té dy kandidatét ju nénshtruan procesit té votimnit
té fshehta,

Procesi i votimit ka ecur me rregull dhe sipas procedurave, gjithsej votues ishin 81.
» Fletévotime té vilefshme- 79
» Faton Fetahaj mori gjithsej : 40 vota
» Drilon Mustafa mori gjithsej: 39 vota

16
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RAPORT - PROCESVIEERBAL

Kujtim Rexhepi
Gzim Mrasori
Driton Mrasori
Endrit Mrasori
5. lJeton Mrasori
Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Mrasor né pérbérje prej s
anétarésh. =
Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re t& Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimasi!
Takimi pérfundoi né ora 20: 40.

ol ol i o

FSHATI FORTESE

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i publikuar i Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me qytetaréte | Objekti shkollor https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0 14 14
fshatit Fortesé 30.06.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
18:00 Z2GJEDHJA-E-KRYETAREVE-DHE-KESHILLAVE-
FORTESE-DHE-SAPNIQ.pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Fortesé nuk ésht#
zhvilluar, ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar, andaj né koordinim me kryesiné e fshatit kemi [éné
njé takim tjetér té cilin e zhvilluam mé daté :12.08.2022.7& pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit.
Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pérzgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Fortesé ishin si n& vijim:

Besnik Popaj— propozi pér kryetar té késhillit té fshatit Fortesé- Elmi Popaj.

Konstatim: Megé gytetarét e fshatit Fortesé nuk kishin propozime té tiera, u hodh né votim dhe u votua né
ményré unanime pér z. Eimi Popaj si Kryetar i ri i fshatit Fortesé .

Banorét e fshatit Fortesé me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t& keté 5 anétaré.
Té propozuarit pér késhillin e fshatit Fortesé ishin si né vijim:

Hilmi Popaj

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Fortesé né pérbérje prej 5
anétarésh.

Anétarét e Komisionit, uruan Kryesing e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné t& mbaré dhe suksese
né vazhdimési!

Takimi pérfundoi né ora 20: 00.
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RAPORT - PROCESVERBAL

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Xérxeé éshté zhvilluar,
ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar. Takimin e hapi kryetari Murat Kryeziu i cili falénderoi té
pranishmit pér pjesémarrje dhe kryesing pér kontributin. Té pranishém ishin t& gjithé anétarét e komisionit,
Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té kishillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Xérxé ishin si né vijim:
« Hysen Kryeziu propozoi — Murat Kryeziu
« Egzon Thaqi propozof — Artan Thagi

Pasi gé ishin dy kandidaté té propozuar té dy kandidatét ju nénshtruan procesit t& votimit té fshehté.

Procesi i votimit ka ecur me rregull dhe sipas procedurave, gjithsej votues ishin 138.
e Fletévotime té vlefshme- 0

e Artan Thaqgi mori giithsej: 75 vota
e  Murat Kryeziu mori gjithsej: 63 vota

Me 75 vota gjithsej Artan Thagi u zgjodh kryetar i k&shillit té fshatit Xérxé, i cili me njé fjalé rasti falénderoi té
giith& pér besimin duke cituar se sé bashku me késhillin do punojné né t& miré té fshatit.

Me propozimin e gytetaréve té fshatit Xérxé dhe aprovimin e tyre késhilli i fshatit Xérxé do té keté gjithsej 9
anétaré.

T& propozuarit pér késhillin e fshatit Xérxé ishin si né vijim:

Artan Thaqgi
Armend Kryeziu
Behar Thagi
Haxhi Berisha
Jehona Kryeziu
Ali Sinani
Hekuran Thagi
Fadil Kryeziu
Fatlind Gashi

e R e o

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Xérxé né pérbérje prej 9 anétarésh.
Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Késhillit t& fshatit, duke u d&shiruar puné té mbaré dhe suksese
n# vazhdimésil

Takimi pérfundoi né ora 19: 45,
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RAPORT - PROCESVERDBAL

Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi té pranishmit p&r vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Patagan i Epérm ishin si né vijim:

Elmi Ymeri- propozi pér kryetar t& késhillit té fshatit Patagan i Epérm: Selim Bellaga

Konstatim: Meqgé gytetarét e fshatit Patagan i Epérm nuk kishin propozime té tjera, u hodh né votim dhe
u votua né ményré unanime pér 2. Selim Bellaga st Kryetar i rl i fshatit Patagan i Epérm.

Banorét e fshatit Patagan i Epérm me aklamacion u pércaktuan qé késhilli i fshatit t& keté 5 anétaré.
T& propozuarit pér késhillin e fshatit Pataqan i Epérm ishin si né vijim:

Selim Bellaga
Elmi Ymeri
Hidajet Maliqi
Nazmi Bellaga
5. Arben Bellaga
Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Kishillit té fshatit Patagan i Epérm né pérbécje prej 5
anétarésh.
Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné t& mbaré dhe suksese
né vazhdimasil
Takimi pérfundoi né ora 19: 45.

el L

FSHATI NUSHPAL

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimii publikuar Pjes&émarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me gytetarét e | Obiekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0 12 12
fshatit Nushpal 04.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJFOTIM-
20:00 ZGJEDHJA-E-KRYETAREVE-DHE-KESHILLAVE-
PATAQAN-I-ULET-PATAQAN-I-EPERM-DHE-
NUSHPALLE.pdf 3

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Nushpal éshté zhvilluar,
ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar. T& pranishém ishin t& gjithé angtarét e komisionit.

Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi té pranishmit pé&r vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli t& fshatit Nushpal jshin si né vijim:

Besnik Kastrati propozi pér kryetar té késhillit té fshatit Nushpal — Fatmir Morina.

Konstatim: Meqé gytetarit e fshatit Nushpal nuk kishin propozime té tiera, u hodh né votim dhe u votua
né ményré unanime pér 2. Fatmir Morina si Kryetar i ri i fshatit Nushpal.

Banorét e fshatit Nushpal me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté 5 anétaré.
Té propozuarit pér késhillin e fshatit Nushpal ishin si n& vijim:

1. Fatmir Morina

2. Besnik Kastrati

[~
=
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RAPORT - PROCESVERBAL

FSHATI ZATRIQ

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi | publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me qytetarét e | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0 16 16
fshatit Zatriq 05.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/2GIEDHIA-
19:00 E-KRYETAREVE-DHE-KESHILLAVE-DRENOC-
DHE-ZATRIg.gdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve & késhillit loka! dhe kryetarit t& késhillit té fshatit Zatriq éshté zhvilluar,
ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar. Té pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit.

Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informei té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& fshatit.

Té propozuarit piér kryetar késhilli té fshatit Zatriq ishin si né vijim:
Bledar Kastrati propozi pér kryetar t& késhillit t& fshatit Zatrig - Ismet Kastrati.

Konstatim: Meqé qytetarét e fshatit Zatrig nuk kishin propozime té tjera, u hodh né votim dhe u votua né
ményré unanime pér z. Ismet Kastrati si Kryetar i ri i fshatit Zatriq.

Banorét e fshatit Zatriq me aklamacion u pércaktuan gé késhilli i fshatit té keté 5 anétaré.
Té propozuarit pér késhillin e fshatit Zatriq ishin si né vijim:

1. iIsmet Kastrati
2. Gézim Kastrati
Edonis Kastrati
Arsim Kastrati
Ismet Vehapi

vhw

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Zatrig né pérbérje prej 5 anétarésh.
Anétarét e Komisionit, uruan Kryesing e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimési!

Takimi pérfundoi né ora 19: 40.

FSHATI SENOC

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimii publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me qytetarét e | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- c 19 19
fshatit Senoc 06.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/ZGJEDHJA-
18:00 E-KRYETAREVE-DHE-KESHILLAVE-SENOC-
PASTASELLE-DHE-KAZNIK.pdf
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RAPORT - PROCESVIERBAI

Jeton Krasnigi
Afrim Krasniqi
Nazim Mazreku
Hysen Krasnigi
Qerim Krasnigi
Skender Krasniqi

NOWwRWN

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Kashillit té fshatit Pastasel né pérbérje prej 7

anétarésh.

Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimasi!

Takimi pérfundoi né ora 19: 40.

FSHATI KAZNIK

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimii publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me gytetaréte | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0 0 O
fshatit Kaznik 06.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/2GJEDHIA-
20:00 E-KRYETAREVE-DHE-KESHILLAVE-SENOC-
PASTASELLE-DHE-KAZNIK. pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit Kaznik ashtu si¢ ishte e
paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe anétaréve té késhillave lokal, nuk éshté mbajtur
pér arsye té mos prezencés sé gqytetaréve né kété takim. Té pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit,
dhe né koordinim me kryesiné e kaluar té fshatit Kaznik ésht& vendosur gé takimi i radhés té mbahet atéheré
kur qytetardt té jené té gatshém té zgjedhin kryesiné dhe kryetarin e ri té Késhillit té fshatit Kaznik.

FSHATI OPTERUSHE

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i publikuar Pjesémarrés
ora e mbajtjes sé&
takimit F M T
Takim me qytetaréte | Objekti shkollor https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 2 55 57
fshatit Opterushé 07.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
18:00 PER-ZGJEDHIEN-E-KRYETAREVE-TE-
FSHATRAVE-DHE-LAGJEVE-URBANE-
OPTERUSHE-DHE-ZOQISHT.pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Opterushé éshté
zhvilluar, ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar. Takimin e hapi kryetari Skender Krasnigi i cili
falénderoi t& pranishmit pér pjesémarrje dhe kryesiné pér kontributin. Té pranish&m ishin té gjithé an&taréte
komisionit.
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RAPORT  PROCESVERBAI

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit t& fshatit Zagisht &shté zhvilluar,
ashtu si¢ ishte e paraparé né orarin e publikuar. T& pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit.

Anétarét eKomisionit informuan & pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat pér zgjedhjen
e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Zaqgisht ishin si né vijim:

Hamza Kabashi propozi pér kryetar & késhillit té fshatit Zaqisht — Enver Kabashi.

Konstatim: Magé gytstarét e fshatit Zaqgisht nuk kishin propozime té tjiera, u hodh né vetim dhe v votua
né ményré unanime pér z. Enver Kabashi si Kryetar i ri i fshatit Zagisht.

Banorét e fshatit Zagisht me aklamacion u pércaktuan qé kashilli i fshatit té keté 7 anétare.

Té propozuarit pér késhillin e fshatit Zagisht ishin si né vijim:

Enver Kabashi

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té fshatit Zagisht né pérbérje prej 7
anétarésh.

Anétarét e Komisionit, uruan Kryesing e re té Késhillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimésil

Takimi pérfundoi né ora 19: 40.

FSHATI HOCE E MADHE

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i publikuar Pjesq'e'_marrés
ora e mbajtjes sé
takimit F M T
Takim me qytetaréte | Obijektii Shtépisé | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0 0 O
fshatit Hocé e Madhe 58 Kulturés content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
11.07.2022 PER-ZGIEDHIEN-E-KRYETAREVE-DHE-
i 17:00 KESHILLAVE-LOKAL-HOCE-E-MADHE.pdf ]

Procesi pér zgjedhjen e anétariéve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit Hogé e Madhe ashtu sig
ishte e paraparé né orarin e publikuar pér zgjedhjen e kryetarit dhe anétaréve té késhillave lokal, nuk éshté
mbajtur pér arsye té mos prezencés sé qytetaréve né kété takim. Té pranishém ishin té gjithé anétarét e
komisionit, dhe né koordinim me kryesiné e kaluar té fshatit Hogé & Madhe éshté vendosur gé takimi i radhés
té mbahet atéheré kur gytetarét té jené té gatshém té zgjedhin kryesing dhe kryetarin e ri té& Ké&shillit té
fshatit Hogé e Madhe.

RAHOVEC - LAGJJA |

| Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i publikuar Pjesémarrés
i ora e mbajtjes sé
takimit FMT
Takim me qytetaré t& | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 6 12 18
Lagjes Rahoveci | 11.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06 /NJOFYIM-
18:00 PER-ZGJEDHJE-TE-KRYETAREVE-LAGJJA-I-DHE-
o Il.pdf : 1
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RAPORT - PROCESVERBAI

Fatos Hasku propozi pér kryetar té késhillit- Teki Mustafa.
Konstatim: Meqi gytetarét e Lagjes Rahoveci Il nuk kishin propozime té tiera, u hodh né votim dhe u votua
né ményré unanime pér 2. Teki Mustafai si Kryetar i ri i Lagies Rahoveci Il

Me propozimin & gytetaréve dhe aprovimin e tyre késhilli i Lagjes Rahoveci Il do té keté gjithsej 7 anétaré.

.....

Teki Mustafa
Veton Mustafa
Fatos Hasku
Nazim Veliu

5. Jusuf Dérmala

6. FehmiShehu

7. Masar Vugitérrna

pl

Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe anétarét e Késhillit té Lagjes Rahoveci |l né pérbérje prej 7
anétarésh.

Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Késhillit t& Lagjes Rahoveci | duke u déshiruar puné t& mbaré
dhe suksese né vazhdimésil

Takimi pérfundoi né ora 19: 45.

RAHOVEC - LAGJJA 11

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i publikuar ' Pjesémarrés
ora e mbaijtjes sé
takimit FMT
Takim me gytetaré té | Objekti shkollor https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- g 11 11
Lagjes Rahoveci Il 12.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM- |
18:00 PER-ZGJEDHJEN-E-KRYETAREVE-LAGUA-III-
DHE-IV.pdf

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit t& Lagjes Rahoveci 111 éshté
zhvilluar, ashtu sig ishte e paraparé né orarin e publikuar. Té pranishém ishin té gjithé anétarét e komisionit.
Nora Boshnjaku Kryesuese e Komisionit informoi té pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné
procedurat pér zgjedhjen e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit t& lagjes.

T& propozuarit pér kryetar késhilli té Lagies Rahoveci lll ishin si né vijim:

Rexhep Rexha propozi pér kryetar té késhilit — Edmir Sokoli.

Konstatim: Meqé qytetarét e Lagjes Rahoveci Il nuk kishin propozime té tjera, u hodh né votim dhe u
votua né miényré unanime pér z. Edmir Sokoli si Kryetaririj Lagjes Rahoveci ITI.

Me propozimin e gytetaréve dhe aprovimin e tyre késhilli i Lagjes Rahoveci lll do té keté gjithsej 5 anétaré.

Té propozuarit pér késhillin e Lagjes Rahoveci lll ishin si n& vijim;

1. Edmir Sokoli
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RAPORT - PROCESVERBAL

FSHATI RETIJE

Takimi Vendi, data dhe th_:lftimi i publikuar Pjesiéma;rés
| ora e mbajtjes sé

takimit FM T

Takim me gytetaréte | Objekti shkollor https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0 16 16
fshatit Retijé 14.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
18:00 PER-ZGJEDHJEN-E-KRYETAREVE-RETUE-DHE-

RETUE-E-ULET.pdf j

Procesi pér zgjedhjen e anétaréve té késhillit lokal dhe kryetarit t& késhillit té fshatit Retijé éshté zhvilluar,
ashtu sic ishte e paraparé né orarin e publikuar. Té pranish&m ishin t& gjithé anétarét e komisionit.

Anétarét e Komisionit informuan & pranishmit pér vajtjen e procesit dhe se si vijojné procedurat pér zgjedhjen
e anétaréve t& késhillit lokal dhe kryetarit té késhillit té fshatit.

Té propozuarit pér kryetar késhilli té fshatit Retijé ishin si né vijim:

Jetmir Krasniqi propozi pér kryetar té késhillit té fshatit Retijé — Ilir Kryeziu.

Konstatim: Meqé gytetarét e fshatit Retijé nuk kishin propozime té tjera, u hodh né votim dhe u votua né
ményré unanime pér 2. llir Kryeziu si Kryetar i ri i fshatit Retijé.

Banorét e fshatit Retij# me aklamacion u pércaktuan qé késhiili i fshatit t& keté 5 anétaré.
Té prapozuarit pér késhillin e fshatit Retijé ishin si né vijim:

1. lir Krasniqi

2. Rrahim Thagi

3. Dardan Kryeziu

4, Fevzi Thaqgi

5. Ramadan Krasniqi
Konstatim: Me aklamacion u votuan edhe an8tarét e Késhillit té fshatit Retijé né pérbérje prej 5 anétariésh.
Anétarét e Komisionit, uruan Kryesiné e re té Kashillit té fshatit, duke u déshiruar puné té mbaré dhe suksese
né vazhdimési!
Takimi pérfundoi né ora 18: 40.

FSHATI RETIJE E ULET

Takimi Vendi, data dhe | Njoftimi i publikuar Pjesémarrés
ora embajtjes sé
takimit F M T
Takim me gytetarét e | Objekti shkollor | https://kk.rks-gov.net/rahovec/ép- 0 20 0
fshatit Retijé e Ulét 14.07.2022 content/uploads/sites/23/2022/06/NJOFTIM-
15:00 PER-ZGJEDHJEN-E-KRYETAREVE-RETIJE-DHE-
| RETUE-E-ULET.pdf
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RAPORT — PROCLSVERBAL

Né vazhdim po paragesim vetém nga disa fotografité e béra gjaté procesit pér zgjedhjen e Kryetaréve dhe

Késhillave té lagjeve urbone, fshatrave dhe vendbanimeve né Komunén e Rahovecit
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RAPORT - PROCESVERBAL

PERFUNDIM

Takimet per zgjedhjen e kryetaréve dhe keshillave té lagjeve urbane, fshatrave dhe vendbanimeve
organizohen nga anétaret e kuvendit dhe geverisé komunale té Rahovecit.

Emrat e anétaréve té komisionit:
» Melinda Orugi, anétar/e i Kuvendit té Komunés

e Afrim Berisha, anétar/e i Kuvendit t& Komunés

» Faton Ramadani, anétar/e i Kuvendit t& Komungs

e Leonard Morina, anétar/e i Kuvendit t& Komunés

* Vjollca Gurgule, anétar/e nga shoqgéria civile

e Nora Boshnjaku, anétar/e nga ekzekutivi i Komunés

o Pérfagésues nga fshati, vendbanimi apo lagjes urbane né gytet

-

KUVENDITI KOMUNES NERAJ{.‘QN@?E

01 Nr. 99/23
Me daté:27.06.2023
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